

5	Гумени «О» пръстени за въгрешен корпус (комплект)	-	помпа тип: ПЭ380-185-3	бр.	2	364,66	729,32
6	Втулка /куплинг на помпага/	СТП01-72.810.10.-03	помпа тип: ПЭ380-185-2 ПЭ380-185-3	бр.	2	798,77	1597,54
7	Втулка /Щелевого уплотнения/	806.15.133.01P	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	711,93	1423,86
8	Рубашка передняя	806.15.101.03P	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	590,38	1180,76
9	Втулка /Щелевого уплотнения/	Н17.59.109.01P	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	625,11	1250,22
10	Втулка /гидропятый/	Н17.59.108.02P	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	2	833,48	1666,96
11	Уплътнение предно /Уплотнение переднее/	Н17.117.106.00 /поз.4 от черт.№ Н17.120.100.00СБ-Насос питательный ПЭ 380- 185-2/	помпа тип: ПЭ380-185-2	бр.	1	15662,6	15662,6
12	Чаша /Стакан/	Т80.19.121.04 /поз.15 от черт.№Т80.20.121.00СБ- Ротор насосный/	МГ2-600 /ХМ-ПЕЦ/	бр.	2	520,93	1041,86
20	Корпус въгрешен /Корпус внутренний/	Н18.77.40.00СБ /поз.3 от черт. № Н18.77.10.00- 01СБ-Насос/	помпа тип: КСВ 320- 160-2	бр.	1	44799,92	44799,92
21	Корпус въгрешен /Корпус внутренний/	Н18.37.40.00-2СБ /поз.3 от черт. № Н18.37.10.00- 2СБ-Насос/	помпа тип: КСВ 500- 85	бр.	1	44799,92	44799,92
22	Пръстен гумен за чедно уплътняване-долен /Кольцо резиновое торцевого уплотнения-нижнее/	Г-30708 /поз.11 от ч-ж № Б-30715СБ- Подшипник верхний/	помпа тип: ОПВ2- 1459	бр.	10	140,77	1407,7
23	Ваожка от 4 сектора, Ø240 мм /Вкладъш из 4-х секторов/	В - 30697 /поз.1 от ч-ж № Б-30715СБ- Подшипник верхний/	помпа тип: ОПВ2- 1459	бр.	5	1970,88	9854,4

24	Вал	2,25Г-30Г769СВ	помпа тип: ОПВ2-145Э	бр.	1	70388,01	70388,01
25	Вал	В 47153	помпа тип: 96 ДПВ 4,5/23	бр.	1	44935,69	44935,69
26	Пръстен гумен за чедно улягтяване-Долен /Кольцо резинное торцевого уплотнения-нижне/	Д-29612 /поз. 6 от ч-ж № В-50175СВ-Подшипник верхний /	помпа тип: 96ДПВ-4,5/23-УЗ	бр.	10	101,38	1013,8
27	Вложка от 4 части, Ø215 мм /Вкладъш из 4-х частей/	В - 29390СВ	помпа тип: 96ДПВ-4,5/23	бр.	4	1407,78	5631,12
28	Лагер /Подшипник/	В-28639 /поз.1 от ч-ж № В-28649СВ-Подшипник нижний /	помпа тип: 96ДПВ-4,5/23-УЗ	бр.	1	6475,7	6475,7

Общо ав., без ДДС:

258290,71

Посочените цени са в лева, без ДДС, на условия ДДР ТЕЦ Марица изток 2 ЕАД съгласно условията на ИНКОТЕРМС 2015.

Срок на доставка: до 6 месеца.

Условия на плащане: 100% до 60 дни след доставка.

Гаранционен срок: 12 месеца от датата на монтаж, но не повече от 18 месеца от датата на доставка.

Валидност на офертата: 25.10.2017 г.

Останалите позиции не можем да ги предложим.

С уважение, Управител:
(инж. С. Еников)

